РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

CХОДА ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

               РЕШЕНИЕ

27.12.2024                                                   с.Захаровка                                          № 44-189

Об отмене Решений Схода Граждан  Захаровского сельсовета.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
формирования полной и достоверной базы данных Регистра муниципальных
нормативных правовых актов Красноярского края, руководствуясь Уставом
Захаровского сельсовета Казачинского района Красноярского края, сход граждан
Захаровского сельсовета РЕШИЛ:

1.По итогам сверки считать утратившими силу следующие Решения Захаровского
сельского совета депутатов Казачинского района Красноярского края, схода граждан
Захаровского сельсовета:

1.1решение от 29.12.2021 № 16-65 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в решение схода
граждан Захаровского сельсовета от 30.06.2018 г. № 29-71 «Об утверждении Правил
благоустройства территории Захаровского сельсовета»;

1.2 решение от 28.02.2022 № 17-69 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений и дополнений в решение Схода граждан Захаровского
сельсовета № 8-24 от 31.05.2021 «Об утверждении Положения об условиях и порядке
предоставления муниципальному служащему право напенсию за выслугу лет за счет
средств бюджета Захаровского сельсовета»;

1.3решение от 29.04.2022 № 19-75 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в решение схода
граждан Захаровского сельсовета № 5-18 от 30.03.2021 »Об оплате труда выборных
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе и муниципальных служащих МО Захаровский сельсовет»;

1.4 решение от 29.04.2022 № 19-79 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края
О внесении изменений в решение схода граждан Захаровского сельсовета № 13-43 от
28.10.2021 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц,
занимающих муниципальные должности в связи с утратой доверия»;

1.5 решение от 30.06.2022 № 21-88 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в решение схода
граждан Захаровского сельсовета № 14-39 от 27.02.2017 «Об утверждении Порядка
размещения на официальном сайте Казачинского района сведений об

about:blank?act=ecde096b-65de-4208-86cf-33e1dc33855d
about:blank?act=ecde096b-65de-4208-86cf-33e1dc33855d
about:blank?act=ecde096b-65de-4208-86cf-33e1dc33855d
about:blank?act=ecde096b-65de-4208-86cf-33e1dc33855d
about:blank?act=3a59ae24-276b-4256-8857-34ea685f3580
about:blank?act=3a59ae24-276b-4256-8857-34ea685f3580
about:blank?act=3a59ae24-276b-4256-8857-34ea685f3580
about:blank?act=3a59ae24-276b-4256-8857-34ea685f3580
about:blank?act=3a59ae24-276b-4256-8857-34ea685f3580
about:blank?act=fb78f732-8cd8-4786-a70d-a407b9f9a890
about:blank?act=fb78f732-8cd8-4786-a70d-a407b9f9a890
about:blank?act=fb78f732-8cd8-4786-a70d-a407b9f9a890
about:blank?act=fb78f732-8cd8-4786-a70d-a407b9f9a890
about:blank?act=973eb95e-bede-4f32-b5cc-f6085c1a33e0
about:blank?act=973eb95e-bede-4f32-b5cc-f6085c1a33e0
about:blank?act=973eb95e-bede-4f32-b5cc-f6085c1a33e0
about:blank?act=973eb95e-bede-4f32-b5cc-f6085c1a33e0
about:blank?act=c92adb5b-747f-41ad-b48e-7fc17fa885bf
about:blank?act=c92adb5b-747f-41ad-b48e-7fc17fa885bf
about:blank?act=c92adb5b-747f-41ad-b48e-7fc17fa885bf

источникахполучения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных
лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»;

1.6 решение от 30.06.2022 № 21-91 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в Решение схода
граждан Захаровского сельсовета от 30.03.2021 г № 5-18 «Об оплате труда выборных
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе и муниципальных служащих Захаровского сельсовета»;

1.7  решение от 29.07.2022 № 22-93 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края «Об установлении дополнительных
оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и
штрафам по местным налогам, а также перечня документов, подтверждающих наличие
дополнительного основания признания безнадежными к взысканию недоимки,
задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»;

1.8 решение от 31.05.2023 № 29-113 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в решение Схода
граждан Захаровского сельсовета от 31.05.2021 № 8-24 «Об утверждении Положения
об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию
за выслугу лет за счет средств бюджета Захаровского сельсовета»;

1.9  решение от 30.06.2023 № 30-119 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в решение схода
граждан Захаровского сельсовета от13.11.2020 № 3-8«Об утверждении Положения о
бюджетном процессе»;

1.10 решение от 30.06.2023 № 30-120 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в решение схода
граждан Захаровского сельсовета от 30.05.2022 № 20-84 «О введении земельном
налога на территории Захаровского сельсовета»;

1.11 решение от 30.06.2023 № 30-124 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в решение Схода
граждан Захаровского сельсовета от 27.02.2017г. № 14-39 « Об утверждении Порядка
размещения на официальном сайте Казачинского района сведений об источниках
получения средств, за счет которых совершенна сделка, представленных лицами,
замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»;

1.12  решение от 15.11.2023 № 33-141 Сход граждан Захаровского сельсовета
Казачинского района Красноярского края «О внесении изменений в Решение схода
граждан Захаровского сельсовета от 30.03.2021 г № 5-18 «Об оплате труда выборных
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе и муниципальных служащих Захаровского сельсовета».
2. Контроль за исполнением решения возложить на главу Захароского сельсовета Т.А.
Розе.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования
(обнародования) в газете « Ведомости органа местного самоуправления Захаровский
сельсовет»и подлежит размещению на официальном сайте Захаровского сельсовета

Глава Захаровского   сельсовета:                   Розе Т.А

about:blank?act=c92adb5b-747f-41ad-b48e-7fc17fa885bf
about:blank?act=c92adb5b-747f-41ad-b48e-7fc17fa885bf
about:blank?act=c92adb5b-747f-41ad-b48e-7fc17fa885bf
about:blank?act=4959e201-cc68-412a-b614-a07c5a1e4f8e
about:blank?act=4959e201-cc68-412a-b614-a07c5a1e4f8e
about:blank?act=4959e201-cc68-412a-b614-a07c5a1e4f8e
about:blank?act=4959e201-cc68-412a-b614-a07c5a1e4f8e
about:blank?act=2e681311-6f05-4936-8ed2-8536af29f6fc
about:blank?act=2e681311-6f05-4936-8ed2-8536af29f6fc
about:blank?act=2e681311-6f05-4936-8ed2-8536af29f6fc
about:blank?act=2e681311-6f05-4936-8ed2-8536af29f6fc
about:blank?act=2e681311-6f05-4936-8ed2-8536af29f6fc
about:blank?act=2e681311-6f05-4936-8ed2-8536af29f6fc
about:blank?act=bfe6cecb-4a6e-4f32-9454-ddc9005e1412
about:blank?act=bfe6cecb-4a6e-4f32-9454-ddc9005e1412
about:blank?act=bfe6cecb-4a6e-4f32-9454-ddc9005e1412
about:blank?act=bfe6cecb-4a6e-4f32-9454-ddc9005e1412
about:blank?act=bfe6cecb-4a6e-4f32-9454-ddc9005e1412
about:blank?act=645449db-ca71-4ec2-a8e8-2280d9612b63
about:blank?act=645449db-ca71-4ec2-a8e8-2280d9612b63
about:blank?act=645449db-ca71-4ec2-a8e8-2280d9612b63
about:blank?act=f96a3d63-276a-435b-9bb9-33a544c5bfd2
about:blank?act=f96a3d63-276a-435b-9bb9-33a544c5bfd2
about:blank?act=f96a3d63-276a-435b-9bb9-33a544c5bfd2
about:blank?act=9a0b9449-22f6-4066-a2ba-8ea349df79eb
about:blank?act=9a0b9449-22f6-4066-a2ba-8ea349df79eb
about:blank?act=9a0b9449-22f6-4066-a2ba-8ea349df79eb
about:blank?act=9a0b9449-22f6-4066-a2ba-8ea349df79eb
about:blank?act=9a0b9449-22f6-4066-a2ba-8ea349df79eb
about:blank?act=d6492e4b-9689-48ab-85e0-23c694fed26f
about:blank?act=d6492e4b-9689-48ab-85e0-23c694fed26f
about:blank?act=d6492e4b-9689-48ab-85e0-23c694fed26f
about:blank?act=d6492e4b-9689-48ab-85e0-23c694fed26f